香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(formerly known as Lijun International Pharmaceutical (Holding) Co., Ltd. 利君國際醫藥（控股）有限公司)

(Stock Code: 2005)

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2005）

自願公告
產品開發的最新進展

石四藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事局（「董事局」）欣然公告，
本集團已取得國家食品藥品監督管理總局有關頭孢克洛片、頭孢呋辛酯片、格列齊特緩釋
片、阿奇霉素片及阿奇霉素乾混懸劑等5個品種的藥物生物等效性臨床試驗批件。格列齊特
緩釋片為治療糖尿病藥物，其他品種為不同類型之抗感染藥物，均屬於化學藥品第6類製劑。

本公告為本公司自願發佈，目的是使股東及潛在投資者瞭解本集團最新業務發展情況。

承董事局命
公司秘書
周興揚

香港，二零一五年十二月十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事曲繼廣先生、王憲軍先生及蘇學軍先生，以及獨立非執
行董事王亦兵先生、梁創順先生及周國偉先生。